
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Верхнебуреинский район

« 06 » сентября 2021 г.
(дата) МКУК «Дом Культуры»

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
участка № 499

РЕШИЛА:
I. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
‘пбирательного участка № 499
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

Секретарю участковой избирательной комиссии В.Н. Алексеевой

-комить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
1 с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
:овой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 

- мнением настоящего решения.

вдатель участковой

(инициалы. фамилия)

ЬНОЙ комиссии Т.В. Трифонцева
(инициалы, фамилия)

аРь участковой 
едьной комиссии В.Н. Алексеева

(инициалы, фамилия)



ГРА Ф И К  РАБОТЫ 
членам участковой избирательной комиссии №  499 

! пцш кш  реш ающ его голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

за сентябрь 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца

/трлфонцева
Тнтьяна
Всеволодовна

Левченко
Елена
Владимировна

Алексеева вера 
Николаевна

Лснчсико Анна 
Александровна

Никулина Нина 
Андреевна

Новицкая
Татьяна
Николаевна

Ходырева
Оксана
Николаевна 0 0 0

1 2 3 ■I 5 0 7 8 0 10 10

06.09.202 ( 8 2 2 2 8 2 2 0 0 0

07.09 2021 2 0 0 4 4 0 0 0 0 0

08 09.2021 2 0 0 0 8 0 0 0 0 0

09 09 2021 2 2 0 2 4 0 0 0 0 0

10 09 2021 2 0 0 4 4 0 0 0 0 0

11 09 20 2 1C 2 2 2 3 3 0 0 0 0 0

12 09.2021В 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

13 09.2021
2 0 2 0 2 4 0 0 0 0

14.09 2021
3 4 0 0 4 0 0 0 0 0

1509 2021
3 2 0 2 2 0 2 0 0 0

16,09.2021
3 3 3 3 8 3 3 0 0 0



Секретарь избирательной комиссии 

:06 «сентября 2021 г

Алексеева В.Н 
(расшифровка подписи)


